Produktdatenblatt uponor

GF JRG JUNIOR Sicherheitsgruppe 2230 4bar/6bar DN15
1157286

Beschreibung: bestehend aus Grobfilter, Druckreduzierventil, Sicherheitsventil, Riickschlagventil, mit Anschlussteilen
Temperatur: max. 90 °C

Nenndruck: PN16

Material: Rotguss, Edelstahl, EPDM, Kunststoff

Werkseinstellung: Druckreduzierventil 400 kPa (4 bar), Sicherheitsventil 600 kPa (6 bar)

Anschluss: AuRengewinde, Sicherheitsventilausgang Innengewinde

Ausschreibungstexte GF JRG JUNIOR Sicherheitsgruppe 2230 4bar/6bar
Spezifikation

- Kompakte Armatur aus einem Druckminder, einem Ruckflussverhinder und einem Sicherheitsventil
- Dimensionsbereich: DN15 & DN20

Anwendung

Zuleitung fur Warmwassererwarmer
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (I3)

Z-Messung h1
Z-Messung h2

z1

Z2

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263118875
350740191
06414900452915

53
165
1,1
117
St.

86
29
25
83
34
102
46

07613263115942
60

170

y

Base_Box
0,001224

1,3

120
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157286

